
www.das-bastelteam.de -> Lösungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:16                                                                                      17. 03. 2013 
10 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 5 und 15. (Level 3)

4294

2326 1968

1270 1056 912

689 581 475 437

365 324 257 218 219

186 179 145 112 106 113

91 95 84 61 51 55 58

44 47 48 36 25 26 29 29

22 22 25 23 13 12 14 15 14

10 12 10 15 8 5 7 7 8 6

 — 

5934

2904 3030

1413 1491 1539

689 724 767 772

341 348 376 391 381

174 167 181 195 196 185

92 82 85 96 99 97 88

49 43 39 46 50 49 48 40

25 24 19 20 26 24 25 23 17

12 13 11 8 12 14 10 15 8 9

 — 

www.bin-dann-weg.de -> Ferienwohnungen und Ferienhäuser
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->  Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit

www.das-bastelteam.de  -> Rechenpyramide 

 

  

   

    

     

      

       

        

         

          

 

  

   

    

     

      

       

        

         

          


